2025年８⽉12⽇
 各位

 株式会社電算システムホールディングス
 （ 東証プライム∕名証プレミア：4072 ）

 2025年12⽉期末の株主優待品詳細決定のお知らせ

  株式会社電算システムホールディングス（本社：岐⾩県岐⾩市、代表取締役社⻑：⼩林  領司 以下
 「電算システムHD」）は、下記のとおり2025年12⽉期末における株主優待品の詳細が決定いたしま
 したのでお知らせいたします。

 記

 １．株主優待の内容
 株主の皆様のご⽀援に感謝し、対象となる株主様に対し、岐⾩県の特産品（3,000円相当品）

   または寄付の中から1つをお選びいただきます。

 優待品内容  イメージ

 ① 明⽅ハムセット

  昭和28年創業からの製法を守り続け、国産
 豚⾁のみを使⽤した⾼級プレスハム。塩漬期
 間を⻑くとることにより、熟成された⾁本来
 の旨みが凝縮されています。

 提供：めぐみの農業協同組合

 ② 薬⽤⼊浴剤10袋セット

  古来より岐⾩は薬草⽂化が根づき、薬草の
 宝庫として専⾨家に注⽬されてきましたが、
 その知⾒を活かして製造された植物由来100％
 の薬⽤⼊浴剤のギフトセットです。
  厳選された10種の⽣薬の有効成分が⼼と体
 を癒やす、贅沢なバスタイムをお楽しみ下さ
 い。

 提供：国産薬品⼯業株式会社

 優待品内容  イメージ

 ③ はちみつ３本セット

  上品な⽢みの国産百花はちみつ、ライチの
 ⾹りとほのかな清涼感のあるベトナム産ライ
 チはちみつ、⽢さと共に爽やかな酸味も楽し
 めるミャンマー産ヒマワリはちみつの３本
 セットです。１本300g。容器も蜜切れの良い
 倒⽴容器で、スプーン不要でご使⽤いただけ
 ます。

 提供：株式会社秋⽥屋本店

 ④百春純⽶上撰 ＆ 百春美濃之地酒（お酒）

  原料⽶に岐⾩県産⽶、醸造⽤⽔には井⼾で
 汲み上げた⻑良川の伏流⽔を使⽤した、とて
 もスッキリとした飲み飽きしない百春純⽶上
 撰と、まろやかな⼝当たり、サラリとしたの
 ど越し、やや⾟⼝の百春特別本醸造美濃之地
 酒の2本セットでお届けします。

 提供：株式会社⼩坂酒造場

 ⑤ ラーメン（麺屋しらかわ）

  ⾶騨⾼⼭の有名ラーメン店のラーメンで
 す。鶏と⿂介のバランスの取れた醤油スープ
 に、ブラックペッパーのアクセントが味を引
 き⽴てます。

 提供：株式会社郵便局物販サービス

 ⑥ビーフカレー‧ビーフシチューセット

 昭和39年創業、⾶騨⾼⼭のステーキ専⾨店
 キッチン⾶騨が作ったレトルトの詰め合わせ
 です。

 ⾶騨⽜と⽟ねぎを賛沢に使⽤し、⾹り豊か
 でスパイシーなビーフカレーとほどよい酸味
 でマイルドな味わいのビーフシチューです。

 提供：株式会社⾶騨ハム

 優待品内容  イメージ

 ⑦寄付
  
  株主様に代わり弊社が「岐⾩県によるSDGs
 の推進」へ3,000円寄付致します。

 ⑧寄付

  株主様に代わり弊社が「⽇本⾚⼗字社」へ
 3,000円寄付致します。

    ※写真はイメージであり実際の優待品とは異なる場合がありますのでご了承ください。

 ２．株主優待制度の対象
 2025年12⽉31⽇（基準⽇）時点の株主名簿に記載または記録された1単元（100株）以上の

   株式を、継続して1年以上保有されている株主様を対象とします。保有期間は、2024年12⽉31
   ⽇、2025年6⽉30⽇、および2025年12⽉31⽇の各株主名簿に同⼀株主番号で3回連続して記載
   または記録されていることで確認いたします。

 ３．申込カタログの送付時期及び商品のお届け時期
 申込カタログは2026年3⽉下旬に送付し、商品は2026年4⽉上旬からのお届けを予定しておりま

   す。

 🔳会社概要
  株式会社電算システムホールディングス
  本社所在地  ：岐⾩本社 岐⾩県岐⾩市⽇置江1丁⽬58番地
     東京本社 東京都中央区⼋丁堀2丁⽬20番8号 ⼋丁堀綜通ビル
  主な事業内容  ：情報サービス事業、収納代⾏サービス事業
  URL  ：https://www.ds-hd.co.jp/

 本リリースに関する問い合わせ先

 ＜報道関係者様からのお問合せ先＞
  株式会社電算システムホールディングス
  経営企画室 後藤
  電話：058-279-3456
  E-mail：ds-hd@densan-s.co.jp

 ＜本内容に関するお問合せ先＞
  株式会社電算システムホールディングス
  管理本部総務部
  電話：058-279-3456
  E-mail: dsk_soumu@densan-s.co.jp